

BAKKEN BEARS HOLDING A/S

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2012

Rene Lykke Wethelund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BAKKEN BEARS HOLDING A/S Vejlby Centervej 51 8240 Risskov CVR-nr: 32644260 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
Bankforbindelse	Danske Bank Kannikegade 4-6 8000 Aarhus C
Revisor	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab P-enhed: 1014140944

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i Bakken Bears ApS og hermed anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 208 tkr., hvilket ikke er tilfredsstillende. Egenkapitalen er negativ, og selskabskapitalen er dermed tabt. Kapitalejere, der tilsammen ejer hovedparten af aktierne i selskabet, har tilkendegivet at ville tilføre koncernen den fornødne kapital til sikring af koncernens fortsatte drift frem til 30. juni 2013 i det omfang, der måtte opstå behov herfor.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	0016/17 kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-9.349	
Bruttoresultat		-9.349	
Andre finansielle indtægter	1	226	
Nedskrivning af finansielle aktiver		-198.739	
Andre finansielle omkostninger		-500	
Ordinært resultat før skat		-208.362	
Skat af årets resultat	2		
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-208.362	

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	0016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Likvide beholdninger		475	
Omsætningsaktiver i alt		475	
AKTIVER I ALT		475	

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	0016/17 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		1.240.000	
Overført resultat		-1.866.727	
Egenkapital i alt	4	-626.727	
Andre hensatte forpligtelser		620.102	
Hensatte forpligtelser i alt		620.102	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		850	
Anden gæld		6.250	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.100	
Gældsforpligtelser i alt		7.100	
PASSIVER I ALT		475	

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttet virksomhed: 226

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat: 0

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	1259751	xxx.xxx
Reguleringer 1. juli 2011	-1681114	xxx.xxx
Årets værdiregulering	-198739	
Reguleringer 30. juni 2012	-1879853	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	-620102	xxx.xxx

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	1.240.000	xxx.xxx	-1.658.365	xxx.xxx	-418.365
Årets resultat	0	xxx.xxx	-208.362	xxx.xxx	-208.362
Egenkapital ultimo	1.240.000	xxx.xxx	-1.866.727	xxx.xxx	-626.727

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabskapitalen er tabt. Kapitalejere, der tilsammen ejer hovedparten af aktierne i selskabet, har tilkendegivet at ville tilføre koncernen den fornødne kapital til sikring af koncernens fortsatte drift frem til 30. juni 2013 i det omfang, der måtte opstå behov herfor.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har overfor datterselskabet Bakken Bears ApS tilkendegivet, at det vil tilføre den fornødne kapital til sikring af Bakken Bears ApS fortsatte drift frem til 30. juni 2013 i det omfang, der måtte opstå behov herfor.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

System Estate A/S
Aktieselskabet CBH

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 30. nov 2012.